【様式例①-5：調停申請書】

　　年　　月　　日

調　停　申　請　書

　　富山県公害審査会　御中
申請人の氏名
　　　　住所

　　　　電話

代理人の氏名
　　　　住所

　　　　電話

　公害紛争処理法第26条第１項の規定に基づき、下記のとおり、調停の申請をします。

１　当事者の氏名（名称）及び住所

申　請　人　　氏名

　　　　　　　住所

上記代理人　　氏名

　　　　　　　住所

被申請人　　氏名

　　　　　　　住所

２　公害に係る事業活動等の行われた場所及び被害の生じた場所

⑴事業活動等の行われた場所

⑵被害の生じた場所

３　調停を求める事項

４　理由

５　紛争の経過

６　添付書類
手数料等納付証明書貼付用紙
県の手数料収納窓口で納付してください。

※現金、クレジットカード、コード決済、電子マネーが使えます。
	手数料名：調停の申請

	　　[image: image1.png]

　　　　C2025170500001705

	\13,300円(非課税)

	窓口で発行されたレシート（「申請書等に貼付け」と記載のあるもの）を貼付けください。
レシート貼付欄

　　　　　　　　　　　　　　県確認用　【調停申請手数料　　　　】